
du 16 au 18 Février 2023

 

ES Liaison Total 1ère Fin

P0 PODIUM OUT / ASSISTANCE IN 09:00 11:30

RZ1 Distance jusqu’au prochain refueling 8.84 64.62 73.46

P0A ASSISTANCE OUT 0.88 0.88 0:20 09:20 11:50

P0B Avant PR1 27.87 27.87 0:40 41.8 10:00 12:30

P1 LES 3 VILLAGES 8.84 0.10 0.10 0:03 10:03 12:33

P1A Regroupement IN 35.77 44.61 1:05 41.2 11:08 13:38

TOTAL Section P 8.84 64.62 73.46

ES Liaison Total 1ère Fin

0 Regroupement OUT/ ASSISTANCE IN 0.00 3:22 14:30 18:50

RZ2 Distance jusqu’au prochain refueling 34.42 98.02 132.44

0A Assistance OUT 0.88 0.88 0:40 15:10 19:30

1 Avant ES 1 31.82 31.82 0:55 34.7 16:05 20:25

ES 1 LA MEROISE 13.08 0.23 0.23 0:03 4.6 16:08 20:28

2 Avant ES 9.79 22.87 0:35 39.2 16:43 21:03

ES 2 VALLEE DE LA TERNOISE 12.50 0.16 0.16 0:03 3.2 16:46 21:06

3 Avant ES 17.90 30.40 0:50 36.5 17:36 21:56

ES 3 LES 3 VILLAGES 8.84 0.10 0.10 0:03 2.0 17:39 21:59

3A ASSISTANCE IN 35.26 44.10 1:05 40.7 18:44 23:04

3B Assistance OUT 0.50 0.50 0:30 1.0 19:14 23:34

3C Parc fermé IN Fin étape 1 1.38 1.38 0:10 8.3 19:24 23:44

TOTAL ETAPE 1 - 1ère section 34.42 98.02 132.44
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du 16 au 18 Février 2023

ES Liaison Total 1ère Fin

3D Parc fermé OUT - Assistance IN 0.00 08:30 12:50

RZ3 Distance jusqu’au prochain refueling 40.30 80.33 120.63

3E Assistance OUT 0.88 0.88 0:40 09:10 13:30

4 Avant ES 31.82 31.82 0:55 34.7 10:05 14:25

ES 4 LA MEROISE 13.08 0.23 0.23 0:03 10:08 14:28

5 Avant ES 9.79 22.87 0:35 39.2 10:43 15:03

ES 5 VALLEE DE LA TERNOISE 12.50 0.16 0.16 0:03 10:46 15:06

6 Avant ES 29.77 42.27 1:05 39.0 11:51 16:11

ES 6 LA CLARENCE 14.72 0.10 0.10 0:03 11:54 16:14

6A Parc regroupement Fin Section 2 7.58 22.30 0:45 29.7 12:39 16:59

TOTAL ETAPE 2 2ème section 40.30 80.33 120.63

du 16 au 18 Février 2023

ES Liaison Total 1ère Fin

6B Parc fermé OUT - Assistance IN 0.00 01:35 14:14 16:44

RZ4 Distance jusqu’au prochain refueling 40.30 80.59 120.89

6C Assistance OUT 0.88 0.88 0:40 14:54 17:24

7 Avant ES 31.82 31.82 0:55 34.7 15:49 18:19

ES 7 LA MEROISE 13.08 0.23 0.23 0:03 15:52 18:22

8 Avant ES 9.79 22.87 0:35 39.2 16:27 18:57

ES 8 VALLEE DE LA TERNOISE 12.50 0.16 0.16 0:03 16:30 19:00

9 Avant ES 29.77 42.27 1:05 39.0 17:35 20:05

ES 9 LA CLARENCE 14.72 0.10 0.10 0:03 17:38 20:08

9A Parc Fermé Final Fin Section 3 7.84 22.56 0:45 30.1 18:23 20:53

TOTAL ETAPE 2 3ème section 40.30 80.59 120.89

TOTAL ETAPE 2 80.60 160.92 241.52

TOTAL ETAPE 1 et 2 115.02 258.94 373.96
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